
Vzor smlour,1y o dí lo (detailní )
lzavkané  na zik|adě Rámcové  dohody zB dne 13 ' 10 . 2020

1111ililillililtililililtiltililtilil1ililililililil1iltililIilIil

ffi Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s. TSKRPOOSKOV9
se sí ďem Řásnovka 77018, Staré  Město, 110 00 Praha 1

1Č o o34 4'7 286
DlČ : CZO344'7286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městsým soudeň' v Praze, spis. zn. B, 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je opfáWěn zasfupovat objednaiele v souladu s Maticí
odpovědnosti na ákladě zrrrocnění  udělené ho pŤedstavenstvem, MgÍ . Jozef Sirtěák' MBA' předseda
pŤedstavensfua.

(,,Objednatel")

Společ nost STRÁBAG - INPRos PRAIIA
zaloí ená dle $ 2716 a násl. obč anské ho zákoní ku,
se sí dlem: STRABAG a.s., Kač í rkova 982/4' 158 00 Praha 5 - Jinonice

-J

-
a
Ž(a

Společ ní k 1- STRABAG a.s.
se sí dlem:
IČ o:
DIČ :
zápis v obchodní m rejsť í ku:

Kaěí rkova982l4, l58 00 Praha 5 - Jinonice
608 38 744
cz 60838744
vedené m Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 7634
Komerč ní  banka a.s.'
č . ú č tu l l5-9621010237/0100
lng. Michaelem Procházkotl' na zé tkladě plné  moci
Ing. Janem Č emým, na zrí kladě plné  moci
Ing. Pavlem Moravem' na ákladě plné  moci

bankovní  spojení :

zastoupena:

Spoleění k 2 - INPROS PRAIIA a's'
se sí dlem: Ke Kré i 735128 147 00 Praha 4
IČ o: 47l |4 444
DIč : CZ47114444
ápis v obchodní m rejstří ku: vedené m Městským soudem v Praze,

spis. zn. B 20074
zastoupena: Ing. Tomáš em Přitasilem, na základě plné  moci

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také  společ ně 
',Smluvni 

strany" nebo jednotlivějako ,,smluYni strana")

Smlouva o dilo
(..Smlouva't)

Č í slo smlouvy objednatele: _í  ,! | ' ':1 ( t,'a
Č í slo smlouvy Zhotovitele: sDV21 5o_84l /TCl21 /2o l 18llMT7

Preambule
Vzhledem k romu, Že

(A) objednateljako zadavatel zahájil v souladu s ustanovení mi zákona č . 13412016 Sb', o zadávful
veřejných zakánek, ve znění  pozdějš í ch předpistl (,,TLYZ"), zadátvací  Í í zení  na plnění  veřejné
zakázky s niavern,,Rií mcová dohoda na běž nou a souvislou ú drž bu pozemní ch komunikací  na
ú zemí  hl. m. Prahy" (''Veřejná zakázka" a ,,Zadávací  ří zení ");



(B) na zž kladě ýsledků  Zadátvaciho ří zenl vavře| objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na provádění  běž né  a souvislé  ú drž by na pozemrť ch komunikací ch hl. m. Prahy, kerá
nabyla ú č innosti dne 15. 10.2020 (',Ráncová dohoda");

(C) ZhotoviLte| je jednjm z vybraných dodavatelů , se kterym byla uŽavřena Rámcová dohoda;

(D) objednatel postupem podle $ i35 ZZYZ a podle Rámcové  dohody lyhlásil soutěž
(,,Minitendr") na plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem Národní , Spálená - chodní ky,
č . akce 1000140o Praha 1, 2 (,,Dí lé í zakázka");

(E) na základě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí lč í  zakázky ZhoÍ oviÍ eli,

uzavtrají  Smlulraí  strany poďe $ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., obč ansloý zr{koní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anslrý zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto Smloulu:

r. yýro,Al)ovÁUsTANovENÍ

l.1 Veš keré  pojmy v 1é 1o Smlouvč . které  zaČ í nají  velloým pí smenem. mají  qýznam. jahý jirn
přisuzuje Rámcová dohoda, nenlli v té to Smlouvě uvedeno jinak.

l,z Pro lylouč ení  jakýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě ýslovně ujednáno jinak' ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rií mcové  dohody rozumí  Zadavate|
a Zhotovitelem pak pří sluš ný Dodavatel'

2. PŘEDMĚT SMLol'J!ry
2.1 Předmětem té to Smloury' je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st

pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichž  detailní  specifikace
je uvedena v Přiloze č . 1 té to Smlouly (,Dí lo") a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotoviteli Cenu (akje tento pojem definován ní ž e), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

2.2 Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

2.3 Zhotovitel jako odbomí k prohlaš uje, Že se peč livě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem
a povahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a Že jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní
a jiné  podm{nky nezbýné  k realizaciDí la.

3' MÍ sToADoBAPLNĚNÍ
3,1 Mí stem plněni Dí la je Hlavní  město Prah4 MČ  Praha 1,2 (,,Mí sto plnění "). Mí sto plnění  Dí la

je detailně specifikováno v Pří loze č ' 1 té to Smlouvy.

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo v termí nu dle podmí nek pří sluš né ho DIR (''Doba
realizace"), přič emž  Zhotovitel je oprávněn zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabyí
ú č innosti Smlouly (tj. z€jmé na adrninistrativní ch ú konů , které  jsou souč ástí  Dí la) a nejpozději
do pěti kalendrí řní ch dnů  ode dne protokolrí mí ho 

'předaní  
staveniš tě ze strany objednatele

a zahájit provádění  stavební ch prací  nejpozději ke dni uvedené mu v DIR (ak je tento pojem
definován ní ž e a 

',Den 
zahájení ").

4, PROVADENIDILA
4.! Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j nráklad a nebezpeěí , s odbomou pé č í  a za využ ití  vš ech
odbomých znalostí , zkuš eností  a dovednosti tak, aby Dí lo provedl v nejlepš i mož né
za sjednanou Cenu (akje tento pojem definovrfur ní ž e) ú plně a bez vad;

sých
kvalitě

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smiouvou, Rámcovou dohodou, Zadávaci dokumentací ,
dopravně inž enýrským rozhodnutí m vydaným podle Zákona o pozemní ch komunikací ch,
které  nabylo právní  moci (''DIR)' právní mi předpisy platnými a ú č innými ke dni
provedení  Dí la, pří sluš nými teclrnickýini normami (CSN) (závazrrýtni i doporuč enými),

Shánka 2 z 13



nornami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgránů  státní  sprá\Y;

(c) prokazatelně seznrárnit přisluš ný odbor dopravy dotč ené  městské  č ásti hl. m. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch prací  a doprarmí m otnezenkn;

(d) jednat vž dy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovitel nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit, ledaž e obdrž í  předem pí semný souhlas objednatele, kterým schválí , ž e Zhotovitel
bude jednat podle vlastní ho uváž ení , nebo pokud je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně .pož adovat. Pokud pokyny lydané  objednatelem Zhotovitelí
budou nevhodné  nebo budou v rozpon s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  ří zení , orgánů  státní  sprálT, a dotč ených organizacl, j€ Zbotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu 'povinen na to pí semně upozomit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ š obené  provedení m takové ho polqlnu' Jestliž e
i přes pí semné  upozomění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné m pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinrrostí  Zhotovitele takový pok1'rr
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) informovat bezodkladně objednatele o tom, ž e se při provádění  Dí la dostal nebo
by se mohl dostat do jaké hokoli sť etu zájmů  ve vztahu k objednateli' ať  už  z jaké hokoli
dů vodu, zejmé na z dů vodu jaké koli spolupráce s konkurenty;

(fl zfuž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit' ž e jí m prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetich osob, zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví , přiěemž
uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu k takoým č ástem Dí la, která jsou předmětem práv
duš evní ho vlastnictví ;

(g) informovat objednatele bezprostředně o veš keých zálež itostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kteých se dozvěděl během provádění  Dí la a které  by mohly
praktjcky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmé n|
své  polryny' je Zhotovitel povinen postupovat V souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protoko]y, faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch prací  a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech použ iých
u jednotliých výkazů  v Dí lč í m ceniku;

(i) vyzvat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakrfi nebo se stanou nepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladnich vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  před záthozem ěi zaktýIm'
veš keré  izolace, in1ekÍ áž e, jakož  i dalš í m předepsaným zkouš kám' a Úo nejmé ně
5 pracovní ch dnů  předem' Ke kontrole zakť ylanýcb a znepří stupňovaných prací  a
konstrukcí  předlož i Zhotovitel veš keré  ýsledky o provedených zkouš kách prací , dů kazy o
jakosti použ iých materiálů  použ itých pro zakryhané  práce, certifikáty a atesty. Provedení
kontroly bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolem.
Pokud se objednatel nedostaví ' pokrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrytí
provede na nrí klady objednatele. Pokud je při dodateěné m odkýí  ďejmé ' ž 'e práce ěi
konstrukce byly provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkrýí  Zhotovitel. Před
zakrý1m č i zrrepří stupnění m pořidí  Zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo
videozáznam zakť yvaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez
zbýeč né ho odkladu objednateli' Zhotovitel je povinen ú č astnit se přejimek zakrytych
konstrukcí  a vš ech zkouš ek sým odpovědným zástupcem, nikoli jen ástupcem
poddodavatele. Zhotovitel je povinen k provádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou
normu nebo technický předpis' podle které ho se zkouš ka provádí .

() zlikvidovat veŠ kerý nepouŽitelný materiál, kteý vznikl při realizaci dí la, v souladu
se zákonerrr ě. 185/2001 Sb.' o odpadech a o změně někteých dalš í ch zá'konů ' ve znění
pozdějš í ch předpisů , a prokázat toto objednateli, a to i v pří padě, ž e by skuteč ný objem
takové ho materiálu přesahoval objemy uvedené  ve ýkazu výměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu, než  bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a ve ýkazu ýměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění
dle jednotkoých cen použ iých v Dí lč í rn cení ku.

Shánka 3 z 13



4.2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat ýkon č inností  Zhotovitele
dle té to Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platností  pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobií m nebo objednateli pří  výkonu č inností  při provádění
Dí la v rozsahu dle č l' 9 Rámcové  dohody.

5' STAVENIŠ TĚ
5.1 Prostor staveniš tě je lymezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro

realizacl Dí la prostor větš í , zajistí  sijej na vlastní  náklady a v rozsahu své ho oprávnění .

5.z Výýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , pruběhu sí tí  apod. zaj istí
Zhotovitel jako souč ást Dí la.

5.3 ZaÍ í zeni staveniš tě zabezpeč uje a na svů j náklad zajiš ť uje Zhotoví tel v souladu se s'ý'ými
potřebami, projekÍ ovou dokumentací  předanou objednatelem a s pož adavky objednatele,
a to věetně projednrí ní  jeho umí stění , jeho vyýěení  pří p. projednání  záboru jeho plochy, zií Lkresy

strí vají cí ch inž enýských sí tí  a jejich výýč ení  a měření  vibrací  během stavby. Pož adavky
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5,4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsouhlasenou projektovou
dokumentací .

5.5 Zhotovitel se zavazlje udrž ovat na pÍ evzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá za jeho stav a pří padnou š kodu, vč etně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

5.ó Zhotovite1je povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy týkají cÍ  se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč nosti technických zaÍ í zeni, pož ámi ochrany
apod.

5,7 Zhotovitel se zavazlje vysí lat k prováděni prací  pracovní ky odbomě a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci.

5.8 Zhotovitel se zavazqe zajistit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a soustavnou kontrolu
na pracoviš ti.

5.9 Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vat zaří zení  objednatele.

5.10 V připadě pracovní ho urazu zaměstnance Zhotovitele ěi poddodavatele ryš efrí  a sepí š e zráznam

o pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec ZhÓtovitele a seznitrní  bezpeč nostní ho technika
objednatele s v,ýsledlcy š etření .

5.11 Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti práce a technicloých zaÍ izení  a bezpeěnosti provozu
se považ uje za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

5.12 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateěným předstihem o pohybu jiných osob
než  zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
\ylouč it. Toto ustanovení  se vztahuje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  szické  osoby, jejiclrž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel
lryž aduje.

5.13 Zhotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a převzetí  celé ho Dí la objednatelem.
nebude-li pí semně dohodnuto jinak. Za lyklizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neěistot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentací  a dohodou Stran, jinak
do stavu pů vodní ho.

5.14 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urěité  ěásti staveniš tě
přeruš eny, zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimaticlcými vlivy. V pří padě'
ž e týo š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady'

5.15 Zhotovitel je povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeěitna staveniš ti chemické
WC aje povinen zajistit, aby jej použ í vali.

stránka 4 z 13



6. KoI{TROLA PRACÍ  A VEDENÍ  sTAvEBNÍ Ho DENÍ KU
6.1 objednatel je oprár'něn provádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp' osobou

zmocněnou. V pří padě zjlš lění  závad uěiní  zánnam do stavební ho dení ku s pož adavkern

najejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

6.2 ode dne převzetí  staveniš tě až  do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak
je tento pojem uveden ní ž e) je Zhotovitel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Smlouly se zohlednění m následují cí ch pož adavků :

(a) Zianamy o prrlběhu prací , kontrolách přejí mrání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou

Zapí soviiny denně.

(b) Stavební  dení k musí  bý pří stupný na stavbě u Stavb}ryedoucí ho pro oprávněné  zásfupce
objednatele a pří padné ho koordinátora BoZP stavby, a to kaž dý den minimálně v době

od 07:00 hodí n do 16:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  ziunamy musí  obsahovat zejmé na mnoŽswí , mí sto a způ sob provedení  práce

a množ ství  zabudované ho materiálu' ú daje o poč así , odběr vzorků ' provedená měření ,
atesty a jejich }yhodnocení , odchylky od projektu.

(e) Veš keÉ  pož adavky Zhotovitele vů ěi objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  bý
podepsrí rry objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)

pracovní ch dnů  od jejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kemje nezb1tné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

6.4 V pří padě, ž e se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat tecbnický dozor
stavební ka (TDS).

6'5 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ oyat za zmé ny č i dodatky
Smloury.

7. ZMĚI.WDÍ LA
7.l Změnou Dí la se rozumí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé n4. avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v pořadí , č asové m rozvrŽení  nebo odkladu realizace Dí la;

('.Změna Dí la'').

7,2 Zhotovitelje oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktrrí  osobě objednatele uvedené

v Pří loze č . 2 bod l té to smlouvy navrhnout objednateli provederú  Změny Dí la, pokud
v pruběhu provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  zněny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednatel jeho náwh neschválí .

7.3 Pokyn kprovedeni Změny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
objednatel' Pokyn k provedení  Změny Dí la je objednatel oprávněn uč init na e-mailovou adresu

Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2' oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedeni Změny
Dlla za objednateleje uvedena v Pří loze ě. 2 bod 1.

7.4 Zhotoví tel je povinen prové st Změnu Dí la na základě objednatelem zaslané ho pokynu
k provedení  Změny Dlla dle předchazejí cí ho odstavce té to Smlouly, jinak není  oprávněn
se odchýlit od vymezení  Dí la v Přlloze č ' 1 té to Smlouvy.

7.5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou uvedeny ve stavební m dení ku a budou nedí lnou souč ástí
pří sluš né ho Soupisu prací  (ak je tento pojem lymezen ní ž e) vydané ho pro kalendrí řní  měsí c,
ve které m ke Změně Dí la doš lo a Předávací ho protokolu (akje tento pojem vymezen ní ž e).

stránka 5 z 13



8. PŘEDÁNÍ  A PŘEVZf,'TÍ  DÍ Lč Í Ho PLNňNÍ

8.1 Po dokonč ení  Dí la vyzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dí la a navrhne termí n akceptaění
procedury' Termin akceptač ní  procedury musí  bý Zhotovitelem navrž en nejpozději
do poslední ho dne Doby realizape a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  prbcedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navrž ený termí n mů ž e bý i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

8'2 Během akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí 1a dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě a Zhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš ných
Č sN č i v techniclcých předpisech objednatele (TP TSK)

(c)' atesty použ itých materiálů  a prohlráš ení  o shodě

(d) 
' dokumentaci skuteč né ho provedení  Dí la v poč tu třech lyhotovení

(e) geometrické  plány

(f) zaměření  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na CD (lx pro IPR Praha -

Institut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 5'l, Praha 2 a 1x pro TSK
- odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) vyjádření  správců  inž enýrslcých sí tí

(i) souhlasy vlashí ků  č i správců  inž enýrských sí tí  se záhozem

() lyú ětování  likvidace lybourané ho materiálu

(k) hospodďení  s odpady, doklad o likvidací  odpadů

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č . 1 té to Smlouly nebo doklady, které  bude v souvislosti
s povolení m uŽ1vání  D1la (resp' předč asným už í vání m) pož adovat stavební  ú řad, Policie
Č R, č i jiný ú č astÍ tí k pří sluš né ho správní ho ří zení '

8.3 Pokud objednatel v den akceplač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrrí ní  oblyklé mu použ iván1 Dí la' sepí š í  Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, ž e nebudeJí  tato lhů ta dohodnuta' má se zaÍ o, Že é ini
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpí su Předávací ho protokolu.

(b) brrí ní  obvyklé mu použ í vání  Dí la, zavazuje se Zhotovitel výč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebudeJi tato lhů ta dohodnuta, má se za to, Že č iní  sedm
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu ápisu o kontrole Dí la, aniž  by tí m byla dotč ena Doba
realizace' Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou na ýzlu Zhotovite|e
k opětovné mu předání  Dí la. Č t' 8': pism. (a) se použ ije přiměřeně.

8.4 V pří padě předč asné ho už í vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zahá|í
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o pŤedč asné m už í vaní  stavby" dle ust' $ 123 zákona č ' 18312006

Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  ákon), v platné m znění .

8.5 V pří padě, ž e souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listinných lyhotovení . Dokumentace dle věý předcházej1ci blde
zároveň předána Zhotovitelem v digitr{lní  formě na nosič í  dat ve formátu [*.DoC nebo
*.DoCX, tabulky ve formátu *.XLS nebo *.XLSX, ýkesová č ást v AUToCAD formát
*.DWG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu +. PDF].

9' Po\TNNosTKNÁIIRADĚŠ xooy
9.l Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení

povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, věetně š kody vzniklé  na věcech
pÍ evzaých od objednatele nebo věcí  převzaých od třetí ch stran v prů běhu realizace Dí la,

Stránka 6 z 13



a zavazulje se nahÍ adit objednateli veš kerou ú jmu, která v dů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to SmJouly objednateli vznikne.

9.2 Smluvni strany si dále ujednávají , ž e zaplacení m jaké koli smluvní  pokuý podle té to Smlouly
není  dotč eno právo objednatele na nábradu š kody v plné  výš i.

10. ZÁRI]KÁ
1a.1 Záruč ni doba ďla je dohodnuta na 60 měsí ců . Zátruěni doba poč í ná běž et dnem předání m

a převzetí m Dí la nebojednotlivé  ěásti dí la v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

10.2 Dí lo má vady' pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpol'í dají  pož adavků m ujednaným
v té to Smlouvě, zejmé na ve Specifikaci Dí la dle pří lohy č . 1 Smlouvy, Rámcové  dohodě nebo
stanoveným v pří sluš ných normách Č sN, rrp nebo jiné  dokumentaci, která se váahuje
k provedenl Dí la.

10.3 Zhotovitel odpoví da za vady' které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskýly v Záruění
dobé ' Za vady Dila, které  se projeú ly po Záruč ní  době, odpoví dá Zhotovitel v pří padě' ž ejejich
pří č inou bylo poruš ení  povinností  Zhbtovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sobené
nesprá'rmým provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

10.4 objednatel je povinen zjiš Gné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracormí ch
dnů  ode dng kdy futo vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady' jak se projelrrje,
zda pož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slew z ceny Dí la.

l0.5 Zhotovitel zapoěne s odstraňování m reklamované  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí semné ho
oznámení  o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě havrí rie brrí ní cí
plynulé mu provozu zapoěne Zhotovttel s odstranění m vady bezodkladně' tj. do 24 hodin
odjejí ho oznělrlen, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované  vady v technologicky nejkratš í m termí nu, nejdé le vš ak v termí nu dohodnuté m
s objednatelem. Jestliž e Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí  osoby. objednatel
je povinen umož nit Zhotoviteli odstraněni vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v připadě, ž e reklamaci neuznává.

10'6 oznámení  o ukonč ení  odstranění  vady a předrání  provedené  opraly objednateli provede
Zhotovitel protokolrí rně. Na provedenou opravu poslqtne Zhotovitel novou záruku ve stejné
dé lce jako je uvedena v tomto č lánku, která poč í ná běž et dnem předání  a převzetí  opralY
potvrzení m předávací ho protokolu oběma Smlur.rrí mi stranami a ostatrú mi ú ěastní ky ří zení
o předání  a převzetí  opravy.

11' CENAAPLATEBNÍ PoDMÍ NKY
11.1 Cena Dí la je urč ena na zá<Iadě Dí lč í ho cení ku, který je nedí lnou souěástí  Přilohy č . 1 teto

Smlouvy a č iní :

Cena bez DPH: 24 456 538,24 Kč  (..cena')

Vzhledem k tomu, Že Dí lo spoěí vá v provedení  stavební ch (pří padně montrí Žní ch) prací , které
odpoví dají  kódů m 41 až  43 klasifikace produkce CZ-CPA v p1atné m znění , použ ije se rež im
přenesené  daňové  povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinerr uvé st
odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA na kaž dé  lystavené  faktuře.

ll,2 Cena je dohodnuta jako nejýš e pří pustná po celou dobu trvání  té to Smlouly, s výjimkami
upravenými v Rámcové  dohodě a té to Smlouvě (zejmé na ýhrada měření ). objednatel
se zavantje hradit Cenu lbotoiteli pruběž ně na zá'kladě dí lč í ch Faktur vystavených
Zhotovitelem kaž dý měsí c zpětně nejpozději do 7. dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce.
Smluvní  strany souhlasí  s použ ití m faktur lystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je \Ystavena a obdrž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická fakť ura". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost
pů vodu faktury v elekhonické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu

Stránka 7 z 13



s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruěit objednateli fakturu elektroniclcy, a to
výtuěně e-maiIern na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslrání  Elektronické  faktury
ZÍ totovitelem na jinou e-mailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen qruž í t pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslrání  Elektronické  faktury neú ěinné
s ýimkou, budou-li pruvodní  é -mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruěeným elektronicloým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěetí  Zhotovitele.
Elektronická faktura musí  bý objednateli zas|ána vž dy ve formátu PDF a zí roveň i IsDoC
(IsDoCx), jeJi to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho
dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF' PDF' JPG' DoC' DoCx' XLS'
XLSx. Elektronická faktura musí  bý opatřena zaruč eným elektronicloým podpisem' pří padně
zaruěenou elekhonickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
é .2972016 Sb. o služ bách qtvrí řejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný óertifikát musí  bý vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskýovatelů  certifikaění ch služ eb. Nenili Elekhonická faktura opatřena

zaruč en;ým é lektroniclcým podpisem' pří padně zaruě€nou elektronickou peěetí  ve smyslu
předchozí  věý nebo není -li takto opatřen alespoň pruvodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
bý Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura. E1ektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti l e-mail - l Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy
v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána objednateli Elektronická
fakllra, zavazlje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě.

Zhotovitel je povinen od€slat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny'

11.3 Nedí lnou souč ástí  kaž dé  Faktury je soupis prací  Zhotovitele provedených v dané m kalendářní m
měsí ci odsoú lasený objednatelem (,,Soupis prací "). Soupis p{ací  je Zhotovitel povinen zaslat
objednate1i na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Pří lohy č ' 2 té to Smlouvy nejpozději do 2.

dne následují cí ho kalendrí řní ho měsí ce. objedna(el je oprávněn vzné st nií milky proti Soupisu
prací  do 3 pracovní ch dnů  ode dne jeho doruěení  objednateli. Námitky je objednatel povinen
odů vodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis prací  podle nrimitek objednatele.
Kaž dá Faktura musí  dále obsahovat č í slo té to Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zasllat
objednďeli Soupis prací  v elekhonické  podobě v otevřené m formátu (např. ve formátu *.xls

progrÍ rmu MS Excel ěi jiné m otevřené m tabulkové m formátu) ve struktuře dle vyhláš ky
č . 16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace Veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu
stavební ch prací ' dodávek a služ eb s ýkazen qýměr, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Clenění
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu cení ku, pokud se Smluvní  strany
nedohodnou jinak

11.4 Dnem uskuteč něni zdanitelné ho plnění  ;ie poslední  den v kalendářní m měsici, za který
se Faktura vystavuje.

12. SMLI]\,T.{Í  sANKcE
t2.1 Pro pÍ ipad, ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš tě

ze strany objednatele, zavazuje só Žhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve rýš i
75'000'- Kč .

12'2 Poruš lli Zhotovitel některou ze sých povinností  dle č l. 4.1 té to Smlouvy, zayaznje
se Zhotovitel ubradit objednateli sm1umí  pokutu 0'3 %o Ceny zakaž dý jednotlivý pří pad, resp.

zakaž dý zapoěaý den prodlení .

12'3 É oruš í -li Zhotovitel svoji poú nnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle ěl' 8.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve \.ýš i 0,1 % Cery za ků óy
i započ ať ý den prodlení  za kaž dou výěenou vadu. ' '

12'4 Poruš í _li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vÍ č enou v prů běhu Zrí ruč ní  doby ve lhů tě

aza podmí nek dle ěl. 10 té to Smlouvy, zavanlje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 o/o Ceny zakaž dý i zapoěad den prodlení  pro kaž dou výč enou vadu.

stÍ ánka 8 z 13



l2.5 Zaplacenim smluvní ch pokut dle té to smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezut1ká povinnost Zhotovitele sp1nit 'závazek uhrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotovitele
dle té to Smlouvy vzniknout ú jma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinnosti Zhotovitele.

12.6 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  výzvy objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem Z tí fulu vzniku jeho povinností  započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny.

12,7 Y pří padě prodlení  objednatele s ú razení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
poŽadovat ú rok z prodlení  ve ýš i stanovené  plafiými právní mi předpisy' a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  ode doruč ení
druhé  listirrrré  rrýzly Zhotovitele k uhrazeni Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ý 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovite]em na základě první
listimé  výzly k uhradě Ceny.

13. UK0Nč ENÍ  sMLoI^ry
13'1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) v,ýpovědí  té to Smlouly objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouly z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouly trvají cí m minimálně 90 dnů '

13'2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, a to i bez uvedení  dů vodu'
Výpovědni doba č iní  1 měsí c, přič emž  poěí ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná vtýpověď doruěena Zhotoviteli.

l33 Žádná Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouly odstoupit nebo ji \ypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukonč it její  ú č innost jakýmkoliv jiným způ sobem, než jakýje stanoven
v tomto č l. 13 nebo v RIí mcové  dohodě. Veš kerá dispozitivni ustanovení  obč anské ho zákoniku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlou\y se tí mto vyluč ují '

14. KoNTAKTNÍ ÚDAJE
14.1 Jaké koliv oznámení  nebo dokument, kteý má bý podle té to Smlou\y uč iněn pí semně, musí

být' pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruč en osobně nebo zaslan doporuč enou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mů ž e bý doruč en e_mailem Smluvní
straně, které  má bý doruč en, stanoví Ji tak tato smlouva. Kontaktrrí  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy.

14.2 Jinou komunikaci, než  která je uvedena v předeš lé m ěl. 14.1 té to Smlouly mů ž e kterrí koli
ze Smlurrrrí ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vilč i druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany
uvedené  v Pří loze č . 2 té to Smlour.y. Pro ú č ely té to Smlouly se má za to, ž e jakýkoliv
dokument zaslaný smluvní  stranou dť uhé  Smluvní  straně elektronicky pfostřednictví m e'mailu
je doruěen v den odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  qi'slovně nepotvrdí .

14'3 Kaž dá Smluvrrí  strana ozlt.ámi bez zbýeč né ho odkladu druhé  Sm1uvní  sfaně jaké koliv změny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Pří loze č .2 té to Smlouvy formou doporuč ené ho dopisu,
podepsané ho sqým statutámí m orgánem, resp. jeho č lenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy (ve znění  pií padných pozdějš í ch řádných změn). Řádným
doruč ení m tohoto oznámení  dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenč ní  adresy pro
zasí lání  faktur.

Stránka 9 z 13



15. zÁvĚnrčNÁusril,IovnNÍ
15.1 Tato Smlouva nabýá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti.dnemuveřejnění

v registru smluv dle zákona č'34012015 sb., o Zvláštních podmínkách účinnostiněkteých
smluv, uveřejňování těchto smluv a ó registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (,,Zákon o registru smluv"). Uveřejnění této Smlowy v registru smluv
podle Zákona o registru smluv zajistí na svénráklady objednatel, přičemžobjednatel

Zhotovitele lyrozumí bez zbytečnéhoodkladu o dni, kdy došlo k uveřejnění této Smlouvy

v registru smluv.

15.2 Tato Smlouva můžebý měněna pouze dohodou Smluvních stran v listinné fomě, přičemŽ

změna této Smlouly bude úěinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, nebo ke dni

podpisu dodatku oběma Smluvními stranami.

15'3 Smluvní strany se dohodly, že:

(a) tímto lylučujípoužitís 557' $ 1740 odst.3' $ 1765 ažs 1766, E 1792 odst' 2, $ 1793

a 2378 občanskéhozákoníku;

(b) obecné ani zvláštnízvyklosti nemají přednost před ustanoveními právních předpisů' která

nemají donucujícícharakter.

l5'4 Jeli nebo staneJi se některé ustanovení této Smlour,y neplatným, ner'ymahatelným , zdánlivým
nebo neúčinným,nedoýká se tato neplatnost, nelymahatelnost' zdánlivost čineúěinnost

ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zav4zují nahradit do pěti (5) kalendářních

dnů po doručeníýzly některé Smluvní shany neplatné, nevymahatelné, zďánlivé nebo

neúčinnéustanovení ustanovenim platným' vymahatelným a úěinným se stejným nebo

obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít ngvou smlouvu.

15.5 Tato Smlouva se lyhotowje ve 4 (ěýřech) stejnopísech, z nichžobjednatel obdrŽí3 (tři)

stejnopisy a l(eden) stejnopis obdrŽi Zhotovitel. V případě, Že je Smlouva uzavirána

elektronicky za vyrržitíuznávaných elektronichých podpisů, postačíjednovyhotovení Smlouvy,

na kterém jsou zaznamenény uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran'

15.6 Nedílnou souěástí této Smlouvy jsou následujícípřílohy:

(a) Příloha č.1 _ Specifikace Díla věetně Dílčíhoceníku

(b) Příloha č.2 _ Kontaktní údaje

Strany timto výstovně prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli'
na důkaz čehožpřipojujÍ nížesvé podpisy.

V Praze dne

Za Obj

2 i" il1,, ?ll2x

Ing. Michael Procházka, na ziíkladě plnémociMgr. Jozef Si
představenstv

T[Ůl.i' sř|l; |;

lli rr' ['itili'ť, l.
Ř:r'qric'',lii,7l'il18, 11i] 0l ř'i+. J,

I i)l)

V Praze dne

In 'kladě plrre moci

Stránka 10 z 13

ffi
dffř"{'ťti

;' "' LJ ) Flah* s

! 39)



Pří loha č . 1 - Specifikace Dí la věetně Dí lč í ho cení ku

SpeciÍ ikace Dí la:

Předmětem dí la je rekonstrukce chodní ků  v ulici Národni, Spálená v ú seku Na Perš ýně - Perlová.
Dojde k lyměně povrchu z pů vodní ho asfaltové lro na povrch z mozaikóvé  dlaž by ' Y mí stě vjezdů
bude použ ita drobná dlaž ba. Dále budou doplněny obruby oP 1' Rabátka budou zrekonstruována
do pů vodní ho stavu. odvodnění  zů stane stávají cí .

RozsaI akce: oprava povrchu chodní ku cca 350 m x cca 7 m (š í řka)
Vozovka: oprava u obruby

Dé lka: 250 m
Š í řka: 1m
Plocha vozovky: 250m2

Chodní k: - dlaž ba
Dé lka:
š í řka:
Plocha chodní ku:

250m
16m

4000 m2

Pož adovaná ž ivotnost opravy: 20 let

Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Pralra, MČ  Praha l, 2, u1ice Národní , Spálená v ú seku
Na Perš týně - Perlová.

Za ú ěe|em dosaž ení  maximální  efektiviý a rychlosti prováděných prací , které  vyŽadují  omezení
provozu' se zhotovitel zavazuj e, ž e zajistí , aby práce probí haly v prodlouž ených pracovní ch směnách.

objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu realizace, pokud to dopravní  nebo jiné  podmí nky budou
vyŽadovat (např. pož adavek odboru pozemní ch komunikací  a drah, oddělení  silniění ho správní ho
ú řadu MHMP, Policie Č \ správců  sí tí  atd'). Zhotovitel bere toto ujednání  na vědomí , neboť  je
srozuměn s tí m, ž e s ohledem na charakter dí laje nezbýné  respektovat doprarnrí  ajiné  podmí n}y.

Minimální  záruění  doba na vodorovné  dopravní  znač ení  (ostatní  práce, výrobky, technologie' atd.)
je dohodnuta na 24 měsí ců .

Stní mka 1l z 13



Pří loha č . 2 _ Kontakhí  ú daje

1. Kontaktní  osoby ve věci Změn Dí ta na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadáváni a vyřizování  objednávek a Změn Dí lč í ch plnění
kteriákoliv z nlž e uvedených osob:

Petr Kalous +420 25'I 015 743 petÍ .ka1ous@tskpfaha.cz
Ing. Lettka Zach +420 257 0I5 726 ].erí <a.zach@tsk-praha'cz

Korespondenč ní  adresa: Řásnovka 77018. l10 00 Praha l

2. Kontaktní  osoby ve věci Změn Dí la na straně Zbotovitele.

KontakÍ ní  osobou za Zhotovitele je:

Ing. Jan Č emý
telefon: +420 602 380 339
e-mail: ian.cemy@strabagle4q

Ing. Michael Procházka
telefon:
e-mail:

+420 602 316 311

Ing. Pavel Morav
telefon:
e-mail:
korespondenč ní  adresa:

Ing. Tomáš  Přitasil
telefon: +420 244 463 581
e-mail: pritasil@inpros.cz
korespondenč ní  adresa: Ke Iú ěj 735128' 147 0o Praha 4

3' Kontaktni osoby ve věci smluvní ch otázek na straně objednatele.

Kontaktní  osobou pro komunikaci ve věcech jaké koliv zrněny, ukonč ení  ěi jaké koliv dalš í
komunikace ohledně té to Smlouly jsou:

o Petr Kalous +420 257 015 743 petr.kalous@tsk-pmha.cz
. Ing. Lenka Zach +420 257 015 726 lenka.zach@Í sk-oraha.cz

Korespondenění  adresa: Řásnovka 77018, 110 00 Praha i

4. Kontaktní  osoby ve věci smluvní cb otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktrrí  osobou pro komunikaci ve věcech jaké koliv změny, ukoněení  ěijaké koliv dalš í
komunikace ohledně té to Smlouvy je:

Kontaktní  osobou za Zbotovite|e je:

Ing. Michael Prochrí zka
telefon:
e-mail:

michael.orochazka@.s!Ia!ag.eqto

+420 602227 269
oavel.morav@.strabas.com
Kaěí rkova982/4,158 00 Praha 5 _ Jinonice

+420 602 316 311
michael.prochazka@strabaq.com

stránka 12 z 13



lng. Pavel Morav
ielefon: +420 602 227 269
e-mail: paygf matay@sE4bqg.aem
korespondenč ní  adresa: Kaěí rkova9&2l4,158 00 Praha 5 _ Jinonice

5. Stavbyvedoucí  na Š traně Zhotovitele.

Vladimí r ouřada
telefon:
e-mail:

6. Kontaktní  osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasilána ýhradně z ní ž e uvedené  e-mailové  adresy

hg. Michael Procházka
telefon: +420 602 316 31.1.

e-mail: michael.orochazka@strabas.com

Ing. Jan Č emý
telefon:
e-mail:

Daniela Veselá
telefon:
e-mail:

+420 602380 339
i an.cerny@strabap.com

+420 602208 652
ourada@inpros.cz

+420 602196 177

daniela.vesela@strabas. com

stráú ka 13 z 13





PoložkovÝ ro'počet

ntárodní, spálená - chodnlky, č.akce 10000'l40 (Národni, úsek hla oba

bm
lFrézování lÍhlin' nástňku adhezni nétěrovou hmotou' styěných 3 pracovnÍch spar v asíaltovém

|kniu 10125 a álNka za horká áplikovenou modlfikovenou asfaltovou hmotou' Včetně Wčištění134

ffi

m2IDláždění z koslek Ínozaikových Ž syntetickáho kamene pro umělé vodici linié do
l.a^"^^".-."r^,2 -"tt,258

lPokládka
betonových dlažebnich desk do loŽ 2 kameniva Včetně vyplněni Epár křemičitým

264 m2

losaznl obruby z koslek velkých zulových vjedné ladé do 1026 z betonu tnoy a supne vlNu
l6róštřé.li c r0l25 n xF3. óběbu274 bm

bm|ogazeniobluby Ž kostek dlobných Žulových vjedné řadě do lož zbetonu lřIdyastupně vlivu
l^_d-.|i.

'^/'i " YEa
" ^"Á_',

215

ffiK

"^
. Iod$íanovgnl asfsltových kÍýúdo nousťlq víslvy 4 cm vcelné nalozenl

'
oovozu vyoouEne no

Jv I
lmatriálu' skládkovného' očištěnioovlchu

ín2

lodslraňován{ asÍaltových kMů za kaŽdý další1 cm tloušťkyvÍstvy včetně naloŽeni' odvozu
lwh^''ÉňÁh^ ň'léřiÁlll .klá.lkóvnéhó óčiitěni óóvČhu302

|9d$ranénl néstmeEnycn podKladnlch vrstev oo tlousÍKy vlswy 1U cm vcelne nalozenl' oovozu
l^- -rr:ru,. -rr;ru^--;r^311 m2

m2Iodslraněníneslmelených podkladnlch Vrstev včetně naloŽni, odvozu na skládKu'sKlaokovného
l?Á L.'.lú.h .lÁ lš i.h a rň tt6!laťLu VRtw

'.. IoostÍaneni ne$melenych podl(ádnlcn vrclev vcehe nabzenl' oovozu na sKaoxu'sKlaoKovneno
J '' l.. L.'dú.h.{.lě'. m2

m2

aí, lodstraně nl vrctev ze srnési stmélgných cementem vcetné nabŽenl' odvozu na
"'- lskládku skládkovného za každÝch dalšich 5 cm tloušťkvvlstw

IRoŽebránÍ dlaŽby včelně očištěnI, loáňděnÍ- dlaŽba z belonových dlaŽebnlch desek

'o. l\Míhánl oblubyz koslek (drobné dlazby'velKg olazDy'ievnlckr dlazDy) vcetne WDouranl rczel
'"" ločištěn{naloŽéni 9 odvozu šutě skládkovného

bm

ffi
ání |9oKopávky nezapeŽené plo sllnlce v nomlnácn dotndy4 vcetne napznl wKopKu' oovozu na
'-' lsk|á.Ik'' škládkovného

m3

lHloubenl Ňhv oro obrubvvčétněnaloženlVýkooku' odvozu na gkládku' skládkovného402

ffi
šoučet

?55 |Ú Frah!



Položkový rozpočet

kplslavby - Pro982

bodzáměfun Í skuteěného provedení stavby v digitálnÍfomě ' plo

objektú odvodnění komunikací pň hloubce nad 3 m (.na za 1 geodálcký bod)

kpl
Ioemontáž a zPětná montéŽ pergoly (včetně napojení' odpojení ls' odvoz' dovoz z mozideponie)R2

kplo foem'o1ta:
a zpětná montáŽ prodejnÍho stánku (včetně napojení' odpojenl ls' odvoz, dovoz z

.-.----a

Ea ralrr rra rtonavní zn'čkv í1500 Y 1000l

ks

hod.g',l l

IRéD.oÍilace sanačníhmotou do tloušťkv 50mm
lDÍlčIsoučet

l(s

bm-^' IVybudovánÍ připojky DN 200
/JI lveaenÍ bez úorav oovrchu

Vpustido hloubky 3,0 m - poloŽka obsahuje zemni pÍáce a lruDnl

-ffvybuaování přípolky DN 200 vpusti do hloubky 2,0 m - položka obsahuje zemnl pÉcéa trubnl

'" l"6.lAni hA' i'ň.áv .ňV..hll

|opÍava ullčnIvpustis osazgním nové almatury (ÉmImflŽ) ' upravaoo npubKy 1'lín vcerne
722 ks

ks?1s fY*i".'"'í"úůffa]Jtičnivpusti
s osazenlm původníamatury - úpÍevado hloubky 1'5 m (dno

lVýškoVá úprava elmatury revizni šachty kanalizace s pouziflm nové armatury (íam + pox|oP] oo
712 ks

-.. lvýšková úprava amatury íéviŽníšachtykenalizgce s pouŽilÍm

'|| l.róhlÓllbkvo5m
pŮVodníámatury (lam + poklop)

-Toitlí

součet

ll]-lze směsi stmelené hydrá ulickým Pojivem iřldy pevnosti c3/4 za každý dalšÍ1 cm tloušťkyvÍstv)oro l.- 'r'"r"a"t-
m2

m2615

ň2604 lze štěfiodíti sD^Ža každý další1 cm t|oušťky Vrstvy se zhulněním
603 |ze štěÍkodrti soA tloušťkyvrstvy 10 cm se zhulněnlm ň2

lo;lčisorrtet

Fi5hÍ1s

'$.:iffi
",*rl6,i?i.'."



IIIIII

STMABAG

registrac€: obchodnÍ  rejstří k Vedený Městským soudem v Praze, oddÍ l B, vlož ka 7634
její mŽ jmé nem jednají : lng' ondřej Novák, předseda představenstva

lng. Pavel Brychcí n, č len představenstva

zmocňuJe

sVé  zaměstnance

lng' Jan č erný, narozený 14.04'1970, bytem Mikutavská 74, 323 oo Ptzeň - technlcký vedoucí  oblasti

lng. Michaet Procházka, narozený 1a.8,1969, b'ftem Alž í rská 6410, Praha 6 - ekanomický vedouci
oblasti

Ing. Pavel Morav, narozený 07'10.1972, bytem Za Pří kopem 789, DoIní  Břež any, vedoud aTÚ oblasti

k zastupování  obchodní  Í irmy z titulu \ýkonu sVé  funkce

- Ve Vš ech ú konech při zadáýání  veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil' Kč  (slovy:
sedmdesátipěti miliónů  korun ěeských) bez DPH'

zmocněnci jsou zejmé na oprávněni podáVat a podepisovat nabÍ dky, podáVat námitky proti Úkonů m
zadavatele, podáVat návrhy na přezkoumání  ú konů  zadavatele' uzaví rat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění .

Dá|e jsou zmocněnci na základě té to plné  moci zmocněni k zastupovánÍ  obchodní  firmy STRABAG
a's. při vš ech jednání óh s obchodní mi partnery, Í yzickými a právnickými osobami a pří padně s
dalš í mi orgány a organizacemi státní  spráVy, pokud to vyŽaduje bezprostředně výkon jejich č innosti
vč etně projednánÍ  a podepisovánÍ  pří sluš ných smluv a dohod, popř. dalš í ch ú konů  Ý obchodní ch
věcech, pokud hodnota jednotlivé ho Úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč  (slovy: sé dmdesátipěti miliónů
korun č eských) bez DPH'

zmocněnci jednají  a podeplsulí  vž dy dva společ ně.

Tato plná moc se uděluje na dobu urěitou do 31'12'2021

V Praze dne dle el. podpisů .

tn g. ondřej řY'tff !Ť j,:ji' lng. Pavelffii:,ifffjil
Brychcí n Ť.j'l]l;1Í ii}'Novák D.tumr 2020.1 1 .20

! 4i21 |09 +01'00'

obchodní  firma:
se sí dlem:

zmocnění  přÚí mám:

lng. Jan Č erný
technický Vedoucí  oblasti

PLNÁ Moc

STRABAG a's., lč  606 3E 744
Praha 5 - Jinonice, Kač í rkova 982/4, PsČ  158 oo

lng. ondřej Novák
předseda představenstva
STMBAG a.s.

lng' Pavel Brychcí n
ělen představenstva
STRABAG a.s,

l!*i:!sj19@e6á

ETREEEG
!{.rel@l.Q
SŤRABAG a.3,
/€č i'tott 963/'{' toB o[' P6h.6
lé : a06É ?{'4
(1r9

Podá'lalhq' Jánč gňý
lng. Jan :l";;4i*iĚ*jtxl. lng. Michaeli!:.nT}}Tlí Ě#:* lng. Pavel !{#g-ií itr#:iix
Cerný ů '.|."ibioiiž ;1ť id;' Procházka nii''fiIJlť trL1;9.";|J"-' Morav ili'fr;;i"]:;:ff",''Ť :""

lng. Michael Procházka lng. Pavel Morav
ekonomický VedoucÍ  oblasti Vedoucl oTÚ oblasti

společ .osl Je Žapsáná v obchodnÍ m Elsť lkJ u Mé 3Bré ho soudu v Práz€' oddÍ  B' vlďka 7634
sÍ dlo: Ná Bělldlo í  98/21' czl50 oo PEha 5 / č R' olé | cz6oB387.4





Flná nnoe

udělená Ve smyslu s 441 a násl- zákona ě' 89/20í2 sb., oblanský zákonÍk, v platném zněnl (dále jen
''oz")

zmocnitel lNPRos PRAHA a.s',lc:47114444, se sldlem Ke Krči 28/735, PsČ147oo Praha 4 - Braník,

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.B 20a74, zastoupená JoseÍem

Přitasilem, statutárnim ředitelem (dále jen ,'zmocnitl), coby druhý spoleÓnlk spoleěnosti VystupujÍcípod

názvem 'společnostSTRABAG - lNPRos PMHA" (dále ien ,,spoleěnogť'), uzavřel dne 24'7.2020 s

obchodnl spoleěností STRABAG a.s.' lČ:608 38 744, se sídlem PÍaha 5, KaČlrkova 982/4, PsČ158 oo,

zaPsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze sp. za' B 7634' zastoupená lng.

ondřejem Novákem, předsedou představenstva a lng' Pavlem Brychcinem, členem představenstva (dále

jen ,,zmoeněnoc"), ooby spráVcem spoleÓnosti, smlouvu o společnosti (dále jen
'Smlouva

o společnosti")'

a to za účelemrealizace Veřejné zakázky proslřednictvím gpoleěné úÓasti dodavatelŮ V zadáVacim řízenína

veřejnou zakáŽku s názvem ''Rámcová
dohoda na prováděni. běŽnéa souvisléúdŽby pozemnlch

komunikacl ll' (tato Véřejná zakázka dále jen ,'veřeiná zakázka") pro Technická spráVa komunikací hl. m.

Prahy' a.s., se sídlem Řásnovka 77olB, 11o oo Praha 1 (dále jen
'zadavatel'').

s ohledem na smlouvu o společnosti tímto zmocnitel uděluie zmocněnci tuto olnou moc' a to k následuiícÍm

orávním jeehioiru
a) k Veškeďm práVním a jiným iednánlm se zadavalelem v procesu uzavlrání prováděcích (dílČích)smluv'

a to jak postupem bez obnovení soutěŽe (princip Íotace), tak i postupem s obnovenlm soutěŽe (minitendry)'

Věetně potvzéní/odmllnutiobjednáVek zadavatele, podáváni nabldek na plněni dÍlrl veřejné zakázky,

uzavÍrání prováděcich (dllčlch) smluv

b) k jednání se zadavatelem/objednatelem ve Všech Věcech týkajícíchse realizace předmětu této Veřejné

zakázky'
c) k Íealizaci platebního styku se zadavatelem/objednatelem včetně oprávněnl př{imat platby od

zadavateleiobjednatele a distribuovat je mezi spoleěnÍky'

v PÍaze dne: 4'1.2021

::, r-,i.. .r
i.j ia{!-i.,.1 a. g.

i _'
..l j

1 1;í';';ij
t, . ;,'..i 7:jaj i]íi
i 'i7 0|.r a:fal]ů "x

.:)

i; rl

zmocněnec tímto tuto plnou moc V plném rozsahu přijímáa@
íti. k iednání za sórávce STMBAG a.s' iza sooleěnÍka lNPRos PRAHA a.q.) v rozsahu dle shora uvedené

olné moci následuiicí zaměstnance soolečnosti STRABAG a.s.:

lng. Michael PÍoch&ka, na základě plné moci, nar. 10.8.1969' bytem AlŽÍÍská 640/'10, Praha 6

lng. Jan.éerný, na základě plnémoci, nar. 14'4.1g7o, bytem Mikulovská 74, Plzeň

s tlm, Že uvedené osoby jsou oprávněni jednat a Podepisovat Ve Výšeuvedeném rozsahu společné'

V Praze dne: 4.1 .2021

ise@e*{ffisÁ*

$?Řeee&
ee*ffii
sTfrAÉÁ6 6.B.
K!Ói'lova9E2/l' l|ť í'' P e\| |

|ř,6Ór]É71'
r13' )

l
členpředstavenstvapředseda představenstva




